



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jepsen Invest A/S

Ermelundsvej 90, 1. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 53 89 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

---

Erik Sønderup Jepsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepsen Invest A/S Ermelundsvej 90, 1. tv. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 53 89 78
	Stiftet: 20. april 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Hansen Erik Sønderup Jepsen Malene Jepsen
<b>Direktion</b>	Erik Sønderup Jepsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.687</b>	<b>-114.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.324	-1.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.011</b>	<b>-115.616</b>
Andre finansielle indtægter	150.280	220.344
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.742	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.527</b>	<b>104.728</b>
2 Skat af årets resultat	-4.836	-24.385
<b>Årets resultat</b>	<b>17.691</b>	<b>80.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	17.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.691</b>	<b>80.343</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.566	18.666
Materielle anlægsaktiver i alt	20.566	18.666
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.566</b>	<b>18.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	39.442	2.587
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	998
Tilgodehavender i alt	2.039.442	2.003.585
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.979.406	3.133.695
Værdipapirer i alt	2.979.406	3.133.695
Likvide beholdninger	9.592	66.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.028.440</b>	<b>5.203.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.049.006</b>	<b>5.222.413</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	606.088	588.395
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.106.088</u></b>	<b><u>1.188.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.942.918</u>	<u>4.034.018</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.942.918</u>	<u>4.034.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.942.918</u></b>	<b><u>4.034.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.049.006</u></b>	<b><u>5.222.413</u></b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.742	0
	<b><u>83.742</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.884	23.735
Regulering af tidligere års skat	-48	444
Beregnet tillæg	0	206
	<b><u>4.836</u></b>	<b><u>24.385</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	19.999	0
Tilgang i årets løb	7.224	19.999
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>27.223</u></b>	<b><u>19.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.333	0
Årets afskrivninger	-5.324	-1.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-6.657</u></b>	<b><u>-1.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>20.566</u></b>	<b><u>18.666</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	588.397	708.052
Årets overførte overskud eller underskud	17.691	-119.657
	<b><u>606.088</u></b>	<b><u>588.395</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Aconto udbytte	0	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>0</b>	<b>100.000</b>


